Karya – karya Syekh Ali Ahmad al–Jarjawi. Ali

Ahmad al-Jarjawi semasa hidupnya telah melahirkan

beberapa karya berbentuk buku dan ada juga yang berbentuk

puisi. Karya Ali Ahmad al-Jarjawi dalam bentuk buku

diantaranya adalah:
4

a. Kitab Hikmatu Tasyri‘ wa Falsafatuhu.( diterbitkan pada

tahun 1303 H / 1885 M )

b. Al-Rihlah al-Yabaniyah ( Perjalanan ke Jepang

diterbitkan tahun 1325 H / 1907 M).

c. Islam dan Mr. Scoot.

d. Mukhtashor Kitab Hikmatu al-Tasyri‘ wa Falsafatuhu

(Ringkasan kitab Hikmah dan Falsafat kukum Islam ).

Syekh Ali Ahmad Al-Jarjawi dikenal juga sebagai

seorang penyair, dalam Mu‘jam al-Bathatin dijelaskan bahwa

beliau adalah penyair berkebangsaan Republik Arab Mesir.